
流量宝视推软件一体化采购项目成交公告

（招标编号：DSTCG-2023-20）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]流量宝视推软件一体化采购项目:

      中标人：中电信数智科技有限公司河南分公司 中标价格：2599.985200万元

二、其他：

   一、项目名称：流量宝视推软件一体化采购项目

二、采购编号：DSTCG-2023-20

三、磋商公告发布日期：2023年 11月 26日

四、评审信息

评审时间：2023年 12月 7日

评审地点：河南中招联公共资源交易平台(郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 5

楼)

五、采购方式：竞争性磋商 

六、成交情况：

成交人：中电信数智科技有限公司河南分公司

地址：郑州市金水区宝瑞路 115号河南省信息安全产业示范基地 12号楼 01号 1-5

成交价：25999852.00 元

成交内容：建设涵盖短视频批量生产、多平台多账号矩阵管理、企业号运营管理、UGC流量

裂变、精准投流、公域引流外链、抖音搜索优化、抖音搜索排名查询、爆款拆解、 短视频

数据报表等一体化功能聚合软件平台，为公司账号运营、账号孵化、短视频批量剪辑等工作

提供高效工具。（具体内容详见采购文件及响应文件）

质 量：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人提出的技术标准及要求

工期：自合同签订之日起 320日历天内完成项目建设

七、磋商小组名单：丰腾飞、王一琳 、徐海蓉（业主评委）

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目招标代理服务费按照《国家计委关于印发招标代理服务收费管理暂行办法

的通知》（计价格[2002]1980号）文件规定收费标准 70%执行，由中标人承担支付。



收费金额：76000元

九、成交公告发布的媒介

本项目成交公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。各

有关当事人对成交公告如有异议，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内，向采购人

和采购代理机构提出质疑及证明材料，逾期不再受理。

十、联系方式

采 购 人：陕西今创通信工程有限公司

联 系 人：刘老师

联系电话：13949001361

采购代理机构：河南德仕通工程管理有限公司

联 系 人：李先生

联系电话：0371-86559568

联系地址：郑州市高新区高地大厦 A座 4楼东户

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：陕西今创通信工程有限公司                         

   地    址：陕西省西安市碑林区雁塔路北段 8号 2幢 1单元 12609室                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：13949001361                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德仕通工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区高地大厦 A座 4楼东户

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0371-86559568

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:51:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:52:06+0800
	BJ
	ePolicy




